（5）统一社会信用代码：914403005763726082
（6）企业类型及经济性质：有限责任公司
（7）主要经营范围：投资科技型企业或其他企业和项目、投资兴办实业（具体项目另行申报）；投资

管理、投资咨询（不含证券、期货、保险及其它金融业务）；投资顾问（不含限制项目）
（8）经营期限：无固定期限
（9）主要股东名称：截至本报告披露日，深圳市深科达投资有限公司的主要股东情况如下：

序号 股东名称 认缴出资（元） 认缴比例

1 黄奕宏 1,225,612 51.54%

2 罗炳杰 451,220 18.97%

3 麦飞鸿 182,927 7.69%

4 易善国 36,585 1.54%

5 杨杰 36,585 1.54%

6 吴协茂 36,585 1.54%

7 陈锦杰 36,585 1.54%

8 陈洪 36,585 1.54%

9 陈德钦 24,390 1.03%

10 黄鹤 18,293 0.77%

（五）上述信息披露义务人之间的关系说明
信息披露义务人一黄奕宏先生为公司董事长、总经理，系公司的第一大股东及实际控制人；信息

披露义务人二肖演加为黄奕宏的姐夫，信息披露义务人三黄奕奋为黄奕宏的哥哥，2020 年 3 月 18 日，
黄奕宏、肖演加、黄奕奋三人签署《一致行动协议》；信息披露义务人四深圳市深科达投资有限公司为
黄奕宏持股 51.54%的企业，为实际控制人的一致行动企业。

综上，黄奕宏先生与肖演加先生、黄奕奋先生、深圳市深科达投资有限公司构成一致行动人关系。
二、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额百分之五以上的情

况：
截至本报告书签署之日，信息披露义务人除持有深科达股份外，不存在在境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
第三节 权益变动的目的及持股计划
一、本次权益变动的目的：
本次权益变动系因公司可转债“深科转债”转股导致公司总股本增加而被动稀释信息披露义务人

持股比例。
二、信息披露义务人未来 12个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份安排。
截至本报告书签署日，信息披露义务人未来 12个月内没有增加或减少其在上市公司中拥有的股

份计划；如后续根据自身实际情况需要或市场变化而增加或减少在上市公司中拥有权益股份的，信息
披露义务人将依据相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 32,931,685 股，占公司总股本的 40.63%。本

次权益变动后，信息披露义务人持有 32,931,685 股，占公司总股本的 34.86%，详细情况如下：

姓名
变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

黄奕宏 13,359,716 16.49% 13,359,716 14.14%

肖演加 7,239,985 8.93% 7,239,985 7.66%

黄奕奋 7,239,984 8.93% 7,239,984 7.66%

深圳市深科达投资有限
公司 5,092,000 6.28% 5,092,000 5.39%

合计 32,931,685 40.63% 32,931,685 34.86%

二、 本次权益变动方式
权益变动方式 变动时间 公司

总股本
信息披露人合计持
股

占总股本比
例 累计权益变动

因公司可转债转股使得公司总
股本增加，导致信息披露义务人
及一致行动人持股比例被动稀
释、持股数量未发生变化、持股
比例下降

2023 年 2 月 13 日至
2024年 1月 9日 94,456,295 32,931,685 34.86% -5.77%

三、信息披露义务人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况
截至本报告披露日，信息披露义务人持有的深科达股份 32,931,685 股均系有限售条件股份，信息

披露义务人所持有的股份不存在质押、冻结或其他权利限制情形。
第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况
截至本报告书签署之日起前 6个月内，信息披露义务人不存在买卖上市公司股票的行为。
第六节 其他重要事项
截至本报告书签署日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披

露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。
信息披露义务人声明：
本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个

别和连带的法律责任。
信息披露义务人一（签字）：黄奕宏

签署日期：2024 年 1 月 10 日
信息披露义务人声明：
本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个

别和连带的法律责任。
信息披露义务人二（签字）：肖演加

签署日期：2024 年 1 月 10 日
信息披露义务人声明：
本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个

别和连带的法律责任。
信息披露义务人三（签字）：黄奕奋

签署日期：2024 年 1 月 10 日
信息披露义务人声明：
本公司承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担